Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

13 м 06 2018г. № 340-П

Во изменение приказа
№ 48-П от 30.01.2018г.

Во изменение приказа № 48-П от 30.01.2018г. «О назначении руководи­
телей ООП магистратуры»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем основной образовательной программы
высшего образования - программы магистратуры «Проектирование градо­
строительных ландшафтов» по направлению 07.04.04 «Градостроитель­
ство»:
Большакова А.Т., профессора, зав. кафедрой архитектурного проектирова­
ния, доктора архитектуры.

Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по
учебной работе Смирнова В.В.

И.о. ректора J/7. г7 Б.Б. Пономарев